

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 12 по ул. Осипенко за 2019 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (пресельная) сумма денег, которой расплачиваются жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение текущего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр.3+ гр.4- гр.5)	Разность(“-”) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.5 резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 2021 году (0,68*3240,2)
						начисленной платой, (пресельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
Январь	23824,46	383249,42	64364,9	50040,92	397573,4	-410991,38	-27741,96	17	13,14,18,26,27,3,32,38,41,41,42,44,50,59,64,65,68	917,02
Февраль	30727,00	397573,4	64536,07	54725,4	407384,07	-40540,44	-26216,46	17	13,14,18,26,27,3,32,38,41,41,42,44,50,59,64,65,68	2203,336
Март	25605,94	407384,07	64482,82	51491,01	420375,88	-33809,07	-23998,40	16	13,14,18,26,27,3,32,38,41,41,42,44,59,64,65,68	2203,336
Апрель	30727,00	420375,88	64483,51	46780,92	438078,47	-38876,88	-23885,07	18	13,14,17,18,26,27,3,32,34,38,41,41,42,44,59,64,65,68	2203,336
Май	25605,94	438078,47	62363,35	52517,66	447924,16	-33756,51	-16053,92	12	14,17,18,26,27,3,32,38,41,42,59,65,68	2203,336
Июнь	25166,59	447924,16	56714,65	52508,46	447924,16	-3677,41	-26911,72	13	13,14,17,18,24,26,27,32,38,41,42,59,65	2203,336
Июль	28042,43	452130,35	71857	61826,53	452130,35	-31548,06	-27341,87	18	13,14,15,17,18,24,26,27,3,32,38,41,42,59,65	2203,336
Август	26410,02	462160,82	71787,52	57617,71	476330,63	-43814,57	-33784,10	15	13,14,17,18,24,26,27,3,32,38,41,42,59,64,65	2203,336
Сентябрь	24914,41	476330,63	71632,89	70722,67	477240,85	-45377,50	-31207,69	15	13,14,17,18,24,26,27,3,32,38,41,42,59,64,65	2203,336
Октябрь	32430,35	477240,85	73947,98	51823,23	499365,6	-46718,48	-45808,26	17	13,14,17,18,26,27,3,32,38,41,42,55,59,64,65	2203,336
Ноябрь	26072,32	499365,6	73830,36	60679,04	512516,92	-41517,63	-19392,88	13	13,14,18,26,27,3,32,38,41,42,55,59,64,65	2203,336
Декабрь	300451,42	512516,92	73148,36	47511,26	538154,02	-47758,04	-34606,72	13	13,14,18,26,27,3,32,38,41,42,49,59,64,65	2203,336
Итого за год	599977,87		813149,41	658244,81		-624162,92	-86008,90	14	13,14,18,26,27,3,32,38,41,42,44,49,59,64,65	2203,336
над начисленной платой по тарифам -										
над фактически поступившей оплатой -										
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -										
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -										
-26,22 % (гр.2/гр.4)										
-8,85 % (гр.2/гр.5)										
80,95 % (гр.5/гр.4)										
109,71 % (гр.5/гр.2)										
27357,05										



ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО За Январь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории Управление и услуги РЦ	6 БП	7	8	9	10,00	11	12 1839,17
29	53	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ В ПОДВАЛЬНОМ ПОМЕЩЕНИИ	ОЗ						17788,70
1	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ НА СИСТЕМЕ ОТОПЛЕНИЯ В ПОДЪЕЗДЕ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
9	29	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ НА ЭТАЖЕ 2	ИО	1	2	2	207,46		829,84
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	1	0,33	0,33	207,46		414,92
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,28	0,56	207,460		68,46
17	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,33	0,66	207,460		116,18
2	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	3	0,25	0,75	207,460		136,92
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,37	0,74	207,460		155,60
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,37	0,74	207,460		307,04
			Деятельность общего характера	ИО	2	0,33	0,66	207,460		307,04
ИТОГО				ОБЩ						136,92
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										506,41
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)										23824,46
Фактическая оплата										
Долг (+), переплата (-)										
Фактически начислено ООО Компания ЮГА на расчетной площади 115,8 кв.м										
Фактическая оплата										
Долг (+), переплата (-)										
Итого										

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО За Февраль 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории Управление и услуги РЦ	6 БП	7	8	9	10,00	11	12 1839,17
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	ОЗ						17788,70
20.1			ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТИЛЯЦИОННЫХ КАНАЛОВ							785,40
			СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С А/ВЫШКИ							1469,60
			СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С А/ВЫШКИ							1694,46
8			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ		2	0,8	1,6	207,5		331,94
8			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ		1	0,59	0,59	114,1		700,00
2			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ							67,14
Итого										575,00

2		УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ		1	0,5	0,5	114,1		57,07
27	17	ЗАЯВКА ПРОТЯЖКА РЕЗЬБОВЫХ СОЕДИНЕНИЙ ГИБКОЙ ПОДВОДКИ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
20		ПЛАНОВАЯ ВЫВОД КРАНА СИСТЕМЫ ХВС В ПОДВАЛЬНОМ ПОМЕЩЕНИИ	ИО	2	2	4	207,46		829,84
26	33	ЗАЯВКА ЗАМЕНА СНОГА НА РАДИАТОРЕ, ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ГВС	ИО	2	3	6	207,46		1244,76
26	33	ЗАЯВКА ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	1	0,5	0,5	207,46		103,73
19		ЗАЯВКА ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС НА ПРЕДМЕТ ПЛОХОГО ДАВЛЕНИЯ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
15	56	ЗАЯВКА ЗАМЕНА ЭЛ.ЛАМП В ТАМБУРЕ, НА 2 ЭТАЖЕ, ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.ЩИТКОВ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
13	ПОДЪЕЗД 1	ЗАЯВКА ЗАМЕНА ЭЛ.СТАРТЕРА НА 5 ЭТАЖЕ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
6	36	ЗАЯВКА ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
4		ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	2,5	5	114,14		570,70
20		ПЛАНОВАЯ ОЧИСТКА КОЗЫРЬКОВ ОТ СНЕГА	БЛ	2	0,7	1,4	207,46		290,44
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,6	0,6	207,46		124,48
8	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,3	0,3	207,46		594,90
		Деятельность общего характера	ОБЩ						30727,00
		ИТОГО							
		Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				12,53			
		Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				62514,47			
		Фактическая оплата				54725,4			
		Долг (+), переплата (-)				7789,07			
		Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м				2021,6			
		Фактическая оплата				0			
		Долг (+), переплата (-)				2021,6			

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						1839,17
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						17788,70
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							673,20
26	ПОДЪЕЗД 3	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА СВЕТИЛЬНИКА НА 3 ЭТАЖЕ	ИО	1	2	2	207,46		414,92
30	24	ЗАЯВКА	УТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ С ВЕРХНЕГО ЭТАЖА	ИО	2	1	2	207,46		414,92
22	ПОДЪЕЗД 3	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ЭЛ.ЛАМПЫ НА 3 ЭТАЖЕ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
6		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	ИО	3	0,21	0,63	207,460		130,70
21		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	ИО	3	0,35	1,05	207,460		217,83
11		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	ИО	2	0,25	0,5	207,460		103,73
19			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ							3645,23
19			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ		1	0,40	0,40	114,14		45,66
			Деятельность общего характера	ОБЩ						124,42
			ИТОГО							25605,94

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА Март 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
			ИТОГО							
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				12,53			
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				62514,47			
			Фактическая оплата				54725,4			
			Долг (+), переплата (-)				7789,07			
			Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м				2021,6			
			Фактическая оплата				0			
			Долг (+), переплата (-)				2021,6			

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)	62461,22
Фактическая оплата	51491,01
Долг (+), переплата (-)	10970,21
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м	2021,6
Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	2021,6

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА Апрель 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						1839,17
			Управление и услуги РЦ	ОЗ						17788,70
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							1683,00
5	60	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА НЕИСПРАВНОГО ЭЛ.АВТОМАТА							311,19
1,00		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ САМОВОЛЬНОГО ПОДКЛЮЧЕНИЯ К ЭЛ.СЕТИ КВ. 18.27.41	ИО	1	1,5	1,5	207,46		103,73
5		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ САМОВОЛЬНОГО ПОДКЛЮЧЕНИЯ К ЭЛ.СЕТИ КВ. 18.27.4	ИО	1	0,5	0,5	207,46		207,46
15	66	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
12	45,60,69	ПЛАНОВАЯ	ПРОЧИСТКА ВЕНТИЛЯЦИОННЫХ КАНАЛОВ	ИО	1	0,5	0,5	207,46		103,73
29		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
19		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ С УСТАНОВКОЙ ЗАЛУШКИ В РАСТУБ, ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,18	0,36	207,46		74,69
25		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,6	1,2	207,46		248,95
23		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,4	0,8	208,46		166,77
4		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
4		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,33	0,66	207,46		136,92
8		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ТВС ХВС	ИО	2	0,33	0,66	207,46		136,92
10		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	3	0,4	1,2	207,46		248,95
1		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ КОЗЫРЬКОВ	ИО	3	0,4	1,2	207,46		248,95
			Деятельность общего характера	ИО	2	0,33	0,66	207,46		136,92
			ИТОГО							1108,15
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам							25166,59

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)	62461,91
Фактическая оплата	46780,92
Долг (+), переплата (-)	15680,99
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м	2021,6
Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	2021,6

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА май 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
------	-------	-----------------	--------------------	-----------	--------------------	------------------------------	------------------------------------	-----------------------------------	------------------------	-----------------------------------------------

2	3	4	5	6	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						1839,17
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						17788,70
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							1683,00
23	6	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ХВС	ИО	1	1,5	1,5	207,46		311,19
23	60	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС В КВ 17.60.64.61	ИО	3	1	3	207,46		622,38
21	11	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ХВС	ИО	2	1,5	3	207,46		622,38
21	11,7	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ С КВ.11 В КВ.7	ИО	1	1	1	207,46		414,92
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ВЫВОЗ МУСОРА ИЗ ПОДВАЛА	БЛ	3	2	6	114,14		684,84
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ДЕМОНТАЖ СТОЙКИ И РЕЗКА БАКА	ИО	2	5	10	207,46		2074,60
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ДЕМОНТАЖ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ КОНСТРУКЦИЙ, ПОДГОТОВКА К ЗАМЕНЕКАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	5	1,5	7,5	207,46		1555,95
17	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	3	1	3	207,46		622,38
15	60	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС	ИО	1	1	1	207,46		207,46
6	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ И ЧИСТКА ЭЛ ПИТКОВ НА ЭТАЖАХ, ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В ПОДЪЕЗДЕ 1,4	ИО	2	7,5	15	207,46		3111,90
10	16	ЗАЯВКА	РЕГУЛИРОВКА ДАВЛЕНИЯ НАСОСА НА СИСТЕМЕ ХВС	ИО	1	1	1	207,46		414,92
31	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,4	0,8	207,46		165,97
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,53	1,06	207,46		219,91
6	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,4	0,8	207,46		165,97
24	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ УЗЛА УЧЕТА	ИО	1	0,8	0,8	207,46		165,97
13	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ГВС, ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	0,23	0,46	207,46		95,43
			Деятельность общего характера	ОБЩ						264,40
			ИТОГО							33238,89

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	12,53
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	60395,15
Фактическая оплата	52517,66
Долг (+), переплата (-)	7877,49
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м	1968,2
Фактическая оплата	0
Долг (+), переплата (-)	1968,2

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА ИЮНЬ 2019 ГОДА (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10,00	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						1839,17
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						17788,70
25		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	ИО	1	4	5	207,46		1037,30
4	60	ЗАЯВКА	РЕГУЛИРОВКА ДАВЛЕНИЯ НАСОСА СИСТЕМЫ ХВС	ИО	2	1	5	207,46		1037,30
27		ПЛАНОВАЯ	СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ	БЛ	1	3,5	3,5	114,14		399,49
7	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,41	0,82	207,46		170,12
10	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,61	1,22	207,46		253,10
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,65	1,3	207,46		269,70
18	ВВОДА	ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ	ИО	1	1,6	1,6	207,46		331,94
77	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,55	1,1	207,46		228,21

3	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,55	1,1	207,46		228,21
			Деятельность общего характера	ОБЩ						629,89
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					12,53					25671,72
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)										
Фактическая оплата					54768,98					
Долг (+), переплата (-)					52508,46					
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м					2260,52					
Фактическая оплата					1945,67					
Долг (+), переплата (-)					0					
					1945,67					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА июль 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоустройство, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10+11)
2	3	4	Уборка придомовой территории	БЛ	7	8	9	10,00	11	12
			Управление и услуги РЛ	ОЗ						1839,17
1	17	ЗАЯВКА	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							17788,70
18	45	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В ТАМБУРЕ, НА 5 ЭТАЖЕ	ИО	1	7,5	7,5	207,46		1795,20
18	10	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КВАРТИРЫ НА ПРЕДМЕТ НЕПРИЯТНОГО ЗАПАХА	ИО	1	1	1	207,46		1555,95
5	17	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
5	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ЛАМПЫ В ПОДЪЕЗДЕ 5 ЭТАЖ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
25	53	ЗАЯВКА	РЕМОНТ КРЫЛЫЦА	РС	2	0,5	1	222,25		207,46
31		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	РС	2	4	8	222,25		1778,00
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,3	0,6	207,46		124,48
14		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,4	0,8	207,46		165,97
1		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,68	1,36	207,46		282,15
4		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,65	1,3	207,46		269,70
8		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	1	0,57	0,57	207,46		118,25
15		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,55	1,1	207,46		228,21
23		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,42	0,84	207,46		174,27
18		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
			Деятельность общего характера	ИО	2	0,72	1,44	207,46		298,74
ИТОГО				ОБЩ						571,57
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					17,16					28042,43
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)										
Фактическая оплата					69771,69					
Долг (+), переплата (-)					60801,53					
Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м					8970,16					
Фактическая оплата					2085,31					
Долг (+), переплата (-)					1025					
					1060,31					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 12 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА август 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3360,7 кв.м)

25	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ ОТ СНЕГА		1	0,125	0,125	114,40		14,30
		Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газпром газораспределение	ВДГО						917,02
		Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год							85316,40
		Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год							4394,72
		Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год							7360,23
		Расходы на обращение с ТКО за год							13818,12
		Деятельность общего характера	ОБЩ						163115,21
		ИТОГО							750,43
		Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам							300451,42
		Фактически начислено исходя из расчетной площади 3240,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		17,16					
		Фактическая оплата		70984,12					
		Долг (+), перевлата (-)		46670,76					
		Фактически начислено ООО Компания ЮГА из расчетной площади 115,8 кв.м		24313,36					
		Фактическая оплата		2164,24					
		Долг (+), перевлата (-)		1140,05					
				1024,19					

